21
W³aœciwe i bezproblemowe dzia³anie uk³adów pneumatycznych zale¿y w g³ównej mierze od jakoœci
dostarczanego sprê¿onego powietrza. Wilgoæ i zanieczyszczenia zawarte w sprê¿onym powietrzu zwiêkszaj¹ zu¿ycie
powierzchni wewnêtrznych komponentów pneumatycznych oraz uszczelnieñ. Równie¿ zmiany ciœnienia powodowane
zró¿nicowanym zapotrzebowaniem uk³adu na sprê¿one powietrze maj¹ z³y wp³yw na funkcjonowanie uk³adu pneumatycznego.
By unikn¹æ wymienionych problemów i zapewniæ dobr¹ jakoœæ sprê¿onego powietrza nale¿y zastosowaæ minimalny
zestaw przygotowania powietrza: filtr, regulator ciœnienia, naolejacz.
Nowa seria zestawów przygotowania powietrza jest rozwiniêciem poprzedniej serii zestawów

Pressure range
Indicative oil drip rate
Ordering code
VERSION
N = Metal inserts
T = Technopolymer thread
CONNECTIONS
A = G1/8"
B = G1/4"
(only for insert versions)
TENSION
B2 = Without coil
M2 mechanic
B4 = 12 V DC
B5 = 24 V DC
B6 = 24 V AC (50-60 Hz)
B7 = 110 V AC (50-60 Hz)
B8 = 220 V AC (50-60 Hz)
B9 = 24 V DC (2 Watt)
2
0
8
48 144 48
240
3
8
0
8
7
.5
30.5
58.5
4
7
.5 G
1
/4
”
-
G
1
/8
”
n4.5
n4.5
G1/4" G1/4"
Min. operational flow at 6,3 bar 40 Nl/min.
32
Air service units
Service unit assembled (VE + AP)
Series Airplus
Size 1
G 171 SV C A
V
C
A
Connections
Max. inlet pressure
Min. inlet pressure
Working temperature
Weight with Technopolymer threads
Weight with threaded inserts
Assembly positions
Max. fitting torque
(with Technopolymer threads)
Max. fitting torque
(with threaded inserts)
G 1/8” - G 1/4”
10 bar - 1 Mpa
2.5 bar - 0.25 Mpa
-5°C ÷ +50°C
gr. 218

G1/4" = 9 Nm
Operational characteristics Technical characteristics
Ordering code
VERSION
N = Metal inserts
T = Technopolymer thread
CONNECTIONS
A = G1/8"
B = G1/4"
(only for insert versions)
TENSION
B2 = Without coil
M2 Mechanic
B4 = 12 V DC
B5 = 24 V DC
B6 = 24 V AC (50-60 Hz)
B7 = 110 V AC (50-60 Hz)
B8 = 220 V AC (50-60 Hz)
B9 = 24 V DC (2 Watt)
1
2
7
48 48
96
8

Pressure range
Indicative oil drip rate
Ordering code
VERSION
N = Metal inserts
T = Technopolymer thread
CONNECTIONS
A = G1/8"
B = G1/4"
(only for insert versions)
TENSION
B2 = Without coil
M2 mechanic
B4 = 12 V DC
B5 = 24 V DC
B6 = 24 V AC (50-60 Hz)
B7 = 110 V AC (50-60 Hz)
B8 = 220 V AC (50-60 Hz)
B9 = 24 V DC (2 Watt)
48 192 48
288
8
0
2
0
8
58.5
30.5
8
7
.5
4
7
.5 G
1
/4

Pressure range
Indicative oil drip rate
Ordering code
VERSION
N = Metal inserts
T = Technopolymer thread
CONNECTIONS
A = G1/8"
B = G1/4"
(only for insert versions)
TENSION
B2 = Without coil
M2 mechanic
B4 = 12 V DC
B5 = 24 V DC
B6 = 24 V AC (50-60 Hz)
B7 = 110 V AC (50-60 Hz)
B8 = 220 V AC (50-60 Hz)
B9 = 24 V DC (2 Watt)
48 48
288
8
0
2
0
7
.5
G 1/4"
G
1